Общая площадь жилых и нежилых помещений в МКД: всего 16207,4 (шестнадцать тысi!Ч 
двести семь целых четыре десятых) кв.м., что равняется 16207,4 голосов. 

В собрании приняли участие собственники помещений многоквартирного дома (далее МКД) 
общей площадью 9426,652 (девять тысяч четыреста двадцать шесть целых шестьсот пятьдесят две 
тысячных) кв. м., что составляет 58,16 пятьдесят восемь целых шестнадцать сотых % от 
общего числа всех собственников помещений. 

Общее количество помещений в многоквартирном доме: жилых - 247 (двести шестьдесят два), 
нежилых-116 (сто шестнадцать). 

• кворум для проведения общего собрания собственников помещений в МКД имеется. Общее
собрание собственников помещений в МКД правомочно.

Повестка дня собрания: 
1. Избрание председателя и секретаря общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме